CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 727/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ALTERAR, o percentual do horário integral dos servidores abaixo relacionado, a partir de 01/12/2016,
atribuindo-lhes a respectiva gratificação calculada sobre o valor do referido cargo comissionado, nos
termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL

ANDREIA BELO ALMEIDA BREMENKAMP Assessor Especial de Plenário - CL1 80%

Bruno Fritz Freitas Assessor de Bancada – CL1 80%

CLAUDIA ELIANE MATUSOCH
SARMENTO

Assessor Especial de Plenário - CL1 80%

Edmilia da Silva Moraes Assistente Legislativo – CL3 80%

Fabio Junior Costa Binda Assessor de Comissões – CL1 80%

Maria da Penha Santos Secretario de Serviço Legislativo - CL1 80%

Roney Zequel Cadete Assistente Legislativo – CL1 80%

Valquiria Oliveira Sampaio Assessor Especial de Plenário - CL1 80%

Viviane Keuly Furtado Ramos Assessor de Bancada – CL1 80%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Dezembro de 2016.

ANGELO CESAR LUCAS

 PRESIDENTE